Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/rosariodocatete

segunda-feira, 26 de junho de 2023

3 - Ano I - Nº 529 PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSARIO DO CATETE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LICITAÇÃO

PC DR CLODOALDO PASSOS CEP: 49.760-000
TELEFONE: (79)32741-672
EMAIL: gabinete@rosariodocatete.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE ROSÁRIO DO CATETE

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 03/2023 PMRC

O MUNICIPIO DE ROSÁRIO DO CATETE - CNPJ: 13.109.756/0001-15, no uso
de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei nº. 8.666 de 21 de junho
de 1993, alterada pela Lei nº. 8.883 de 08 de junho de 1994, torna público, para
o conhecimento dos interessados que está realizando esta Licitação do tipo
MAIOR OFERTA (MAIOR VALOR DE DESEMBOLSO), na modalidade de
CONCORRÊNCIA, para PERMISSÃO DE ESPAÇO PÚBLICO PARA FINS DE
EXPLORAÇÃO ONEROSA POR PESSOA FÍSICA, DE PONTOS
COMERCIAIS LOCALIZADOS NO MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO CATETE, de
acordo com projeto e especificações constantes no presente edital e anexos.
Data da Sessão: 28 de julho de 2023 as 09h00min (nove horas). Parecer
Jurídico: 2362023, Local: Praça Clodoaldo Passos n° 38 -Centro Rosário do
Catete/SE -Informação Adicionais: O Edital encontrase à disposição dos
interessados, no site oficial do Município www.rosariodocatete.se.gov.br ou e-
mail: licitacao.rosariodocatete@gmail.com

Rosário do Catete/SE, 26 de junho de 2023.

Cledson Silva Santos
Presidente da CPL